平成 22 年 9 月 14 日

各      位

会 社 名  株式会社ココカラファイン ホールディングス
代表者名  代表取締役社長  塚本  厚志
（コード番号 ３０９８  東証第 1 部）
問合せ先 取締役経営企画室長 重田 陽平
（ＴＥＬ ０６-６２６７-８１２９）

当期業績予想の修正および今後の見通しに関するお知らせ

従前発表しております合併および事業譲渡等を踏まえ、平成22年7月30日の第1四半期決算発表

時に公表した平成23年3月期（平成22年4月1日～平成23年3月31日）の業績予想を下記のとおり修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

 （単位：百万円）

  連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
1 株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 205,140  3,770  7,470  3,100  155.67

今回修正予想（Ｂ） 255,320  4,330  10,750  6,140  254.48

増減額(Ｂ－Ａ) 50,180  560  3,280  3,040  98.81

増減額(％) 24.5  14.9  43.9  98.1  63.5

（参考）前期連結実績

（平成 22 年 3 月期）
190,957  3,394  7,069  4,169  209.39

（注）平成22年7月30日に公表しております第2四半期連結累計期間（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

の業績予想の修正はございません。

２．修正の理由

当社は、平成 22 年 10 月 1 日、株式会社アライドハーツ・ホールディングスと合併を予定し

ております。また、当社の連結子会社である株式会社セイジョーは、平成 22 年 9 月 1 日、株

式会社いわいのドラッグ・調剤事業を譲り受けました。本合併・事業譲渡、および関連する施

策も視野に入れ、連結業績予想数値を修正いたします。

なお本合併にかかる「負ののれん」につきましては、2,300 百万円の一括償却を想定してお

ります。時価算定の結果、変動がある場合には再度発表いたします。

３．今後の見通し

当社が目指す数値目標の中で、連結売上高 2,500 億円につきましては、当初予定でありまし

た平成 25 年 3 月期を経ずに、達成の目処をつけることができました。今後更なる進化を目指

してまいります

株式会社アライドハーツ・ホールディングスと合併も踏まえ、高成長を実現するグループ運

営体制の構築、業態間競争に勝ち抜く収益力を更に強化いたします。また、社会から信頼され

る人材の育成、事業領域の拡大を図り、健康産業の中で日本一質の高い企業に相応しい企業体

質を構築いたします。

以上の結果、平成 28 年 3 月期に連結売上高 5,000 億円、連結経常利益 200 億円を目指しま

す。

以 上